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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 6.33 932,892.23INGRESOS DE GESTIÓN

 466,313.37  3.17IMPUESTOS

 3.17 466,313.37IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 270,793.65  1.84DERECHOS

 1.84 270,793.65DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 1,149.09  0.01PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.01 1,149.09ACCESORIOS DE PRODUCTOS

 194,636.12  1.32APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.25 37,027.52MULTAS

 1.07 157,608.60OTROS APROVECHAMIENTOS

 93.24 13,735,182.53PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 13,733,022.53  93.22PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 56.62 8,341,372.38PARTICIPACIONES

 29.95 4,412,156.00APORTACIONES

 6.65 979,494.15CONVENIOS

 2,160.00  0.01TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 0.01 2,160.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P

 0.43 63,015.94OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 415.94  0.00INGRESOS FINANCIEROS

 0.00 415.94INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 62,600.00  0.42OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.42 62,600.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 100.00 14,731,090.70Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 80.59 9,468,838.40GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 4,995,571.36  42.52SERVICIOS PERSONALES

 32.04 3,764,321.41REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 1.85 217,745.35REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 7.13 838,358.70REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 1.49 175,145.90OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 806,982.09  6.87MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.89 104,180.01MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.04 4,722.73ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.70 82,406.55MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.08 9,436.19PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 4.60 540,807.73COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.09 10,035.32VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.47 55,393.56HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 3,666,284.95  31.20SERVICIOS GENERALES

 22.72 2,669,099.48SERVICIOS BÁSICOS

 0.29 34,530.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.04 4,240.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.12 14,272.12SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 1.20 140,602.12SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.25 29,054.23SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 1.47 172,797.22SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.35 393,653.32SERVICIOS OFICIALES

 1.77 208,036.46OTROS SERVICIOS GENERALES

 19.41 2,281,232.58TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY
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 2,281,232.58  19.41AYUDAS SOCIALES

 1.18 139,153.20AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 1.97 231,067.80BECAS

 16.26 1,911,011.58AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 100.00 11,750,070.98Total de Gastos y Otras Pérdidas

 2,981,019.72Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


